













Vekeplan for 7.steg, veke 37

		MÅNDAG 11/9		TYSDAG 12/9		ONSDAG 13/9		TORSDAG 14/9		FREDAG 15/9	
1	08.50 09.35	7A: Engelsk	7B Norsk	 7A+7B Film: Billy Elliot		Bading i Sogndal 		7A: Norsk	7B: Engelsk Kartleggeren	7A: Samf.	7B: KRLE
2	09.35 10.20		7B: Matte					7A: Matte		7A: KRLE	7B: Samf.
3	10.35 11.30	Besøka vallokalet		Idrettsdag				7A+7B Sjå ferdig «Billy Elliot»		Mellomsteget musiserer	
4	12.00 12.45	Fisking i båthavna 		Ta med drikkeflaske og høvelege klede. 				7A: KRLE	7B: Samf.	K&H	
5	12.45 13.30					K&H		KRØ			
6	13.45 14.30										
				LEKSEHJELP 14.30-15.30		LEKSEHJELP 12.45-13.45					
MATTE 				<u>LEKSER TIL TYSDAG</u>		<u>LEKSER TIL ONSDAG</u> Lekse i campus		<u>LEKSER TIL TORSDAG</u> Lekse i campus			
ENGELSK 				Inga lekse denne veka							
NORSK 				Til torsdag: Les teksten «Kort om demokrati» som de fekk utdelt fredag. Teksten ligg og ute på teams under generelt. Vi snakkar om temaet i teksten på torsdag							
KUNST OG HANDVERK 				Dei som framleis ikkje har teke med eit lite glas med lokk , må gjere det snarast viss vi skal verte klare til utstillinga i Saften neste veke. Det må vere fritt for etikett så det er klart til å målast på. Ta også med to tomme brusflasker , anten 2x0.5l eller 2x 1,5 l.							



Fag:	Tema og mål:
Norsk:	Lytte til og vidareutvikla innspel frå andre og skilje mellom meiningar og fakta Utrykkje og grunngi eigne standpunkt og vise respekt for standpunktta til andre.
Matematikk:	Utforske og bruke hensiktsmessige sentralmål i eigne statistiske undersøkingar Logge, sortere, presentere og lese data i tabellar og diagram og grunngje val av framstilling
Engelsk:	Lese, og samtale om, kjende engelskspråklege personar som har jobba mot eit mål og ikkje gitt opp. Reflektere kring korleis dei har brukt sin kjendisstatus til å fremje viktige saker. Sjå filmen «Billy Elliot».
KRLE:	Utforske og samtale om mangfald både innanfor kristne trussamfunn og andre religionssamfunn. Kyrkjevalet 2023. Ta debatten!
Samfunnsfag:	Beeskribe sentrale hendingar som har ført fram til det demokratiet vi har i Noreg i dag og samanlikne korleis enkeltmenneske har høve til å påverke i ulike styresett
Musikk:	Mellomtrinnet musiserer: Læra eit repertoar av songar, andre vokale uttrykk og dans frå samtida og historia
Naturfag:	Utgår denne veka
Kunst og handverk:	byggje og eksperimentera med stabile konstruksjonar. Bruke ulike handverktøy og elektriske verktøy for å bearbeida og samanføya harde, plastiske og mjuke materialar på ein trygg og miljøbevisst måte.
Kroppsøving:	Bading: Utføre grunnleggjande teknikkar i symjing på magen, på ryggen og under vatn

Meldingar til heimen

På valdagen måndag 11.september reiser me til Saften for å sjå på vallokalet, og korleis valet føregår.

Deretter reiser me til Småbåthamna der jakt- og fiskelaget har eit opplegg med elevane. Ta med høvelege kleder. Dei som har fiskestong og vest kan ta med det. Me avsluttar dagen ved Småbåthamna, dei som ynskjer kan ta med sykkel.

Tysdag vert det idrettsdag for mellomsteget i dei fire siste timane. Ta med høvelege klede og sko, mat og drikkeflaske. Du treng ikkje datamaskin eller andre skulesaker denne dagen. Vi ser Billy Elliot i dei to første timane.

Onsdag er det bading i Sogndal. Kun mat og badekleder er naudsynt denne dagen.

Hugs innesko og bytekleder. Det er fortsatt mange som ikkje har.

I år er det leksehjelp tysdagar (14.30-15.30) og onsdagar (12.45-13.45). Elevane kan delta og gå heim når dei ynskjer.

Mvh Odd Ivar, Gunnvor og studentane

